
ZARZĄDZENIE NR 73/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie notarialnej zamiany działek stanowiących własność Gminy Lubaczów na działki 
stanowiące własność Eugeniusza Bauman.

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) oraz § 8 uchwały Nr V/43/2007 Rady Gminy 
Lubaczów z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Gminy Lubaczów 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zamiany nieruchomości oznaczonych nr ewidencyjnymi działek: 36/14 
o powierzchni 0.1420 ha, 36/16 o powierzchni 0.0868 ha, położonych w miejscowości Dąbków, 
stanowiących własność Gminy Lubaczów na nieruchomości oznaczone nr ewidencyjnymi działek: 
63/4 o powierzchni 0.0615 ha, 69/4 o powierzchni 0.0720 ha, położone w miejscowości Dąbków, 
stanowiących własność Eugeniusza Bauman s. Kazimierza i Janiny, zam. Dąbków 52. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 015D687D-BE3F-4F60-BD84-56DB29CE566D. Podpisany Strona 1




